
9ª Subida Estepona Peñas Blancas, 10/11/12 MARZO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MONTAÑA SPORTECH
RACE PROVISIONAL
 Organiser: RS SPORT Length: 7600 m Date: 12/03/2017 / Time: 14:30:00 

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CUP HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 TOTAL AVG./DIFF
1 3 JAVIER VILLA GARCIA   ESP/AS LANGREO MOTOR CLUB BRC B-52    I 1/CM+ 1/CM+ 04:46.239 04:00.033 04:01.274 08:01.307 113,69
2 4 MANUEL AVILES LAGUNA   ESP/AN LOCAL SPORT BRC B-49    I 2/CM+ 2/CM+ & 1/JUNIOR 04:05.659 04:02.613 04:05.988 08:08.272 00:06.965
3 6 JONATHAN ALVAREZ ARIAS   ESP/AS EDA COMPETICION BRC B-49    II 1/CM PROM 1/CM PROM 04:06.783 04:06.163 DNF 08:12.946 00:11.639
4 7 ARKAITZ ORDOKI GAMEZ   ESP/NA IGNAUTO MOTORSPORT BRC B-49    II 2/CM PROM 2/CM PROM 04:13.728 04:11.858 04:09.852 08:21.710 00:20.403
5 2 ESTEBAN PEREA ORIOLA   ESP/AN MOTORCLUB ALCALA LA REAL SILVER CAR EF10    I 1/E2-SC - 04:13.440 04:09.463 DNF 08:22.903 00:21.596
6 8 GARIKOITZ FLORES ARISTORENA   ESP/NA SAKANA MOTORSPORT BRC B-49    II 3/CM PROM 3/CM PROM 04:12.770 04:10.649 04:12.912 08:23.419 00:22.112
7 9 CESAR RODRIGUEZ ALONSO   ESP/GA ESCUDERIA CELANOVA MOTOT SILVER CAR S2    II 4/CM PROM 4/CM PROM 04:21.556 04:13.077 04:13.413 08:26.490 00:25.183
8 14 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB ALMERIA PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010    III 1/GT R 1/GTA 04:21.737 04:17.352 04:17.259 08:34.611 00:33.304
9 24 SALVADOR TINEO ARROYO   ESP/AN CC RACING JTR S600    III 1/E2 NAC 1/E2 NAC 04:19.867 04:19.596 04:17.596 08:37.192 00:35.885
10 10 BARTOLOME CAZORLA LOPEZ   ESP/AN ESCUDERIA SIERRA MORENA SPEED CAR GT1000    II 5/CM PROM 5/CM PROM 04:21.837 04:17.865 04:22.719 08:39.702 00:38.395
11 15 CRISTOBAL GARCÍA RAMOS   ESP/AN CC RACING PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010    III 2/GT R 2/GTA 04:26.587 04:21.901 04:40.524 08:48.488 00:47.181
12 18 JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA ALONSO   ESP/AS AMP CLASSIC TEAM LAMBORGHINI HURACAN SUPERTROFEO    III 1/A2 1/A2 DNF 04:27.248 04:24.073 08:51.321 00:50.014
13 11 ANTONIO DE LOS RIOS CALERO   ESP/AN ESCUDERIA RALLYEROS FOREVER SILVER CAR S2    I 3/CM+ 3/CM+ 04:34.866 04:29.182 04:27.699 08:56.881 00:55.574
14 5 TONI ARIETE PEREZ   ESP/CV FRC COMPETICION BRC B-49    I 4/CM+ 4/CM+ 04:37.147 04:32.570 04:33.290 09:05.860 01:04.553
15 12 FRANCISCO JOSE AGUILAR CISNERO   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA SILVER SILVER CM    II 6/CM PROM 6/CM PROM 04:43.937 04:32.329 04:35.330 09:07.659 01:06.352
16 39 ALBERTO GARCIA MATEOS   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB JEREZ RENAULT CLIO SPORT    III 1/E1 FIA 1/E1 FIA 04:45.537 04:41.920 04:40.735 09:22.655 01:21.348
17 28 JOSE BLANCO ROSALES   ESP/AN C.D.A. GRANADINO COMPETICION MITSUBISHI LANCER EVO IX    III 1/N 1/N 04:47.750 04:51.250 04:44.292 09:32.042 01:30.735
18 59 JUAN JOSE RUIZ GONZALEZ   ESP/AN LOCAL SPORT CITROEN AX SPORT    III 2/E1 FIA 2/E1 FIA 04:50.073 04:48.132 04:48.962 09:37.094 01:35.787
19 29 FRANCISCO JIMENEZ BERMUDEZ   ESP/AN PLEMAR SPORT MITSUBISHI LANCER EVO X    III 2/N 2/N 04:58.746 04:52.631 04:50.929 09:43.560 01:42.253
20 20 ANTONIO NAVARRO NIETO   ESP/AN MOTORCLUB ALCALA LA REAL RENAULT CLIO CUP 3    III 2/A2 2/A2 05:00.001 04:52.756 04:52.352 09:45.108 01:43.801
21 54 FRANCISCO JAVIER GUZMAN ARANA   ESP/AN FRANCISCO JAVIER GUZMAN ARANA PEUGEOT 205 RALLYE    III 3/E1 FIA 3/E1 FIA 04:58.985 04:51.116 04:54.219 09:45.335 01:44.028
22 41 ANTONIO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ   ESP/AN ESCUDERIA UBRIQUE LANCIA DELTA INTEGRALE    III 4/E1 FIA 4/E1 FIA 05:59.615 04:59.671 04:58.004 09:57.675 01:56.368
23 36 ANTONIO SANCHEZ BARRAGAN   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB JEREZ PEUGEOT 306 MAXI    III 5/E1 FIA 5/E1 FIA 05:09.733 04:59.564 04:59.674 09:59.238 01:57.931
24 23 MANUEL RAMON NIETO SANCHEZ   ESP/AN CADIZ SIERRA RACING PEUGEOT 207 RC CUP    III 3/A2 3/A2 & 2/JUNIOR 05:03.489 05:02.566 05:00.993 10:03.559 02:02.252
25 26 PEDRO MEDINA ARAGON   ESP/AN RS SPORT FORD FIESTA R2    III 1/R2 1/R 05:09.746 05:05.493 05:00.548 10:06.041 02:04.734
26 40 AMADOR JAEN GUILLERMO   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB JEREZ RENAULT SUPER 5 GT TURBO    III 6/E1 FIA 6/E1 FIA 05:13.832 05:05.673 05:05.862 10:11.535 02:10.228
27 43 JOSE CABELLO CANO   ESP/AN LOCAL SPORT RENAULT CLIO SPORT    III 7/E1 FIA 7/E1 FIA 05:17.522 05:06.738 05:07.988 10:14.726 02:13.419
28 32 JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ   ESP/M JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ VOLKSWAGEN GOLF GTI (MK II)    III 1/H 1/H 05:12.603 05:07.926 05:06.905 10:14.831 02:13.524
29 34 JAVIER MIRANDA UBERO   ESP/AN LOCAL SPORT FORD SIERRA RS COSWORTH    III 2/H 2/H DNS 05:14.659 05:03.203 10:17.862 02:16.555
30 22 FERNANDO PEREZ PINEDA   ESP/AN CADIZ SIERRA RACING PEUGEOT 207 RC CUP    III 4/A2 4/A2 05:13.977 05:11.326 05:07.981 10:19.307 02:18.000
31 42 TONY DAVIES   ESP/AN LOCAL SPORT LANCIA DELTA INTEGRALE    III 8/E1 FIA 8/E1 FIA 05:18.795 05:11.117 05:08.335 10:19.452 02:18.145
32 60 JUAN PEDRO GARCIA HERNANDEZ   ESP/AN C.D.A. GRANADINO COMPETICION CITROEN AX MAXI    III 9/E1 FIA 9/E1 FIA 05:14.285 05:13.221 05:11.743 10:24.964 02:23.657
33 58 DIEGO HUERTAS BAREA   ESP/AN ESCUDERIA COLMENAR RACING PEUGEOT 205 RALLYE    III 10/E1 FIA 10/E1 FIA 05:14.833 05:13.887 05:12.484 10:26.371 02:25.064
34 21 CRISTINA CALERO MORALES   ESP/AN CC RACING SEAT LEON 1800 T    III 5/A2 5/A2 & 1/FEM 05:22.491 05:17.266 05:17.388 10:34.654 02:33.347
35 27 JOSE DURAN TUNDIDOR   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB JEREZ RENAULT TWINGO SPORT R2    III 2/R2 2/R 05:21.519 05:25.853 05:13.430 10:34.949 02:33.642
36 53 ANTONIO JESUS ORTIZ ARJONA   ESP/AN CD QUINTANO SPORT CITROEN ZX 16V    III 11/E1 FIA 11/E1 FIA 05:23.658 05:14.290 05:23.338 10:37.628 02:36.321
37 47 DAVID PACHECO RODRIGUEZ   ESP/AN LOCAL SPORT RENAULT MEGANE    III 12/E1 FIA 12/E1 FIA 05:33.096 05:22.132 05:16.481 10:38.613 02:37.306
38 51 ALEJANDRO LOPEZ ORTIGOSA   ESP/AN LOCAL SPORT RENAULT CLIO 16V    III 13/E1 FIA 13/E1 FIA 05:22.668 05:18.388 05:21.159 10:39.547 02:38.240
39 50 JOSE ANTONIO ORTIGOSA FERNANDEZ   ESP/AN ESCUDERIA COLMENAR RACING BMW 323 TI    III 14/E1 FIA 14/E1 FIA 05:37.439 05:57.666 05:19.685 10:57.124 02:55.817
40 16 ALBERTO DOMENECH MELLADO   ESP/AN ESCUDERIA DEL MARMOL BMW M3 E-92    III 1/GT ADN 1/GTB DNS 05:32.454 05:40.588 11:13.042 03:11.735
41 44 SAMUEL JESUS PICHACO CHACON   ESP/AN CADIZ SIERRA RACING CITROEN SAXO VTS    III 15/E1 FIA 15/E1 FIA & 3/JUNIOR 05:47.262 DNF 05:33.959 11:21.221 03:19.914
42 35 ANDRES RODRIGUEZ ESTEVEZ   ESP/AN C.D.A. GRANADINO COMPETICION SEAT 1430 / 1600    III 3/H 3/H 06:17.851 06:13.824 06:15.699 12:29.523 04:28.216
43 52 JAVIER DIAZ MACHADO   ESP/AN LOCAL SPORT CITROEN ZX 16V    III 16/E1 FIA 16/E1 FIA DNS 10:10.574 05:08.188 15:18.762 07:17.455

NOT CLASSIFIED

56 JUAN CARLOS FERNANDEZ ROLDAN   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA VOLKSWAGEN POLO COUPE    III E1 FIA 05:22.187 DNF DNF
55 MIGUEL ANGEL LOBATO SANCHEZ   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA VOLKSWAGEN GOLF GTI (MK II)    III E1 FIA 05:56.267 DNS DNS
49 FRANCISCO PALOMO VEGAS   ESP/AN ESCUDERIA COLMENAR RACING BMW M3 E-36    III E1 FIA DNF DNS DNS
48 JUAN DE DIOS SERRANO NIETO   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA BMW 320    III E1 FIA DNF 05:48.858 DNS
46 DIEGO GONZALEZ AMORES   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA CITROEN SAXO VTS 16V    III E1 FIA 07:52.567 DNF DNS
45 ESTEBAN GUTIERREZ ROMERO   ESP/AN ESCUDERIA UBRIQUE RENAULT CLIO SPORT    III E1 FIA DNF DNS DNS
38 MANUEL MARCOS REINA   ESP/AN RS SPORT RENAULT CLIO 16S    III E1 FIA DNS DNS DNS
33 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO   ESP/AN ESCUDERIA DEL MARMOL SEAT 124 ESPECIAL 2000    III H DNS DNS DNS
1 ANDRES VILARIÑO ESNAOLA   ESP/GA A C PRINCIPADO DE ASTURIAS NORMA M20 FC    I E2-SC DNS DNS DNS

Entrants: 52 / Starters: 49 / Classified: 43 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  EXCL:Excluded

Clerk of the course:

www.TiemposOnLine.com



9ª Subida Estepona Peñas Blancas, 10/11/12 MARZO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MONTAÑA SPORTECH - Category I
CATEGORIA I

RACE PROVISIONAL
 Organiser: RS SPORT Length: 7600 m Date: 11/03/2017 / Time: 18:30:00 

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CUP HEAT 1 AVG./DIFF
1 4 MANUEL AVILES LAGUNA   ESP/AN LOCAL SPORT BRC B-49    I 1/CM+ 1/CM+ & 1/JUNIOR 04:05.659 111,373
2 2 ESTEBAN PEREA ORIOLA   ESP/AN MOTORCLUB ALCALA LA REAL SILVER CAR EF10    I 1/E2-SC - 04:13.440 00:07.781
3 11 ANTONIO DE LOS RIOS CALERO   ESP/AN ESCUDERIA RALLYEROS FOREVER SILVER CAR S2    I 2/CM+ 2/CM+ 04:34.866 00:29.207
4 5 TONI ARIETE PEREZ   ESP/CV FRC COMPETICION BRC B-49    I 3/CM+ 3/CM+ 04:37.147 00:31.488
5 3 JAVIER VILLA GARCIA   ESP/AS LANGREO MOTOR CLUB BRC B-52    I 4/CM+ 4/CM+ 04:46.239 00:40.580

NOT CLASSIFIED

1 ANDRES VILARIÑO ESNAOLA   ESP/GA A C PRINCIPADO DE ASTURIAS NORMA M20 FC    I E2-SC

Entrants: 6 / Starters: 5 / Classified: 5 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  EXCL:Excluded

Clerk of the course:
MUÑOZ, Francisco (ESP) (DPB-010-AN)

www.TiemposOnLine.com



9ª Subida Estepona Peñas Blancas, 10/11/12 MARZO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MONTAÑA SPORTECH - Category II
CATEGORIA II

RACE PROVISIONAL
 Organiser: RS SPORT Length: 7600 m Date: 11/03/2017 / Time: 18:30:00 

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CUP HEAT 1 AVG./DIFF
1 6 JONATHAN ALVAREZ ARIAS   ESP/AS EDA COMPETICION BRC B-49    II 1/CM PROM 1/CM PROM 04:06.783 110,866
2 8 GARIKOITZ FLORES ARISTORENA   ESP/NA SAKANA MOTORSPORT BRC B-49    II 2/CM PROM 2/CM PROM 04:12.770 00:05.987
3 7 ARKAITZ ORDOKI GAMEZ   ESP/NA IGNAUTO MOTORSPORT BRC B-49    II 3/CM PROM 3/CM PROM 04:13.728 00:06.945
4 9 CESAR RODRIGUEZ ALONSO   ESP/GA ESCUDERIA CELANOVA MOTOT SILVER CAR S2    II 4/CM PROM 4/CM PROM 04:21.556 00:14.773
5 10 BARTOLOME CAZORLA LOPEZ   ESP/AN ESCUDERIA SIERRA MORENA SPEED CAR GT1000    II 5/CM PROM 5/CM PROM 04:21.837 00:15.054
6 12 FRANCISCO JOSE AGUILAR CISNERO   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA SILVER SILVER CM    II 6/CM PROM 6/CM PROM 04:43.937 00:37.154

NOT CLASSIFIED

Entrants: 6 / Starters: 6 / Classified: 6 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  EXCL:Excluded

Clerk of the course:
MUÑOZ, Francisco (ESP) (DPB-010-AN)

www.TiemposOnLine.com



9ª Subida Estepona Peñas Blancas, 10/11/12 MARZO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MONTAÑA SPORTECH - Category III
CATEGORIA III

RACE PROVISIONAL
 Organiser: RS SPORT Length: 7600 m Date: 11/03/2017 / Time: 18:30:00 

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CUP HEAT 1 AVG./DIFF
1 24 SALVADOR TINEO ARROYO   ESP/AN CC RACING JTR S600    III 1/E2 NAC 1/E2 NAC 04:19.867 105,284
2 14 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB ALMERIA PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010    III 1/GT R 1/GTA 04:21.737 00:01.870
3 15 CRISTOBAL GARCÍA RAMOS   ESP/AN CC RACING PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010    III 2/GT R 2/GTA 04:26.587 00:06.720
4 39 ALBERTO GARCIA MATEOS   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB JEREZ RENAULT CLIO SPORT    III 1/E1 FIA 1/E1 FIA 04:45.537 00:25.670
5 28 JOSE BLANCO ROSALES   ESP/AN C.D.A. GRANADINO COMPETICION MITSUBISHI LANCER EVO IX    III 1/N 1/N 04:47.750 00:27.883
6 59 JUAN JOSE RUIZ GONZALEZ   ESP/AN LOCAL SPORT CITROEN AX SPORT    III 2/E1 FIA 2/E1 FIA 04:50.073 00:30.206
7 29 FRANCISCO JIMENEZ BERMUDEZ   ESP/AN PLEMAR SPORT MITSUBISHI LANCER EVO X    III 2/N 2/N 04:58.746 00:38.879
8 54 FRANCISCO JAVIER GUZMAN ARANA   ESP/AN FRANCISCO JAVIER GUZMAN ARANA PEUGEOT 205 RALLYE    III 3/E1 FIA 3/E1 FIA 04:58.985 00:39.118
9 20 ANTONIO NAVARRO NIETO   ESP/AN MOTORCLUB ALCALA LA REAL RENAULT CLIO CUP 3    III 1/A2 1/A2 05:00.001 00:40.134
10 23 MANUEL RAMON NIETO SANCHEZ   ESP/AN CADIZ SIERRA RACING PEUGEOT 207 RC CUP    III 2/A2 2/A2 & 1/JUNIOR 05:03.489 00:43.622
11 36 ANTONIO SANCHEZ BARRAGAN   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB JEREZ PEUGEOT 306 MAXI    III 4/E1 FIA 4/E1 FIA 05:09.733 00:49.866
12 26 PEDRO MEDINA ARAGON   ESP/AN RS SPORT FORD FIESTA R2    III 1/R2 1/R 05:09.746 00:49.879
13 32 JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ   ESP/M JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ VOLKSWAGEN GOLF GTI (MK II)    III 1/H 1/H 05:12.603 00:52.736
14 40 AMADOR JAEN GUILLERMO   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB JEREZ RENAULT SUPER 5 GT TURBO    III 5/E1 FIA 5/E1 FIA 05:13.832 00:53.965
15 22 FERNANDO PEREZ PINEDA   ESP/AN CADIZ SIERRA RACING PEUGEOT 207 RC CUP    III 3/A2 3/A2 05:13.977 00:54.110
16 60 JUAN PEDRO GARCIA HERNANDEZ   ESP/AN C.D.A. GRANADINO COMPETICION CITROEN AX MAXI    III 6/E1 FIA 6/E1 FIA 05:14.285 00:54.418
17 58 DIEGO HUERTAS BAREA   ESP/AN ESCUDERIA COLMENAR RACING PEUGEOT 205 RALLYE    III 7/E1 FIA 7/E1 FIA 05:14.833 00:54.966
18 43 JOSE CABELLO CANO   ESP/AN LOCAL SPORT RENAULT CLIO SPORT    III 8/E1 FIA 8/E1 FIA 05:17.522 00:57.655
19 42 TONY DAVIES   ESP/AN LOCAL SPORT LANCIA DELTA INTEGRALE    III 9/E1 FIA 9/E1 FIA 05:18.795 00:58.928
20 27 JOSE DURAN TUNDIDOR   ESP/AN AUTOMOVIL CLUB JEREZ RENAULT TWINGO SPORT R2    III 2/R2 2/R 05:21.519 01:01.652
21 56 JUAN CARLOS FERNANDEZ ROLDAN   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA VOLKSWAGEN POLO COUPE    III 10/E1 FIA 10/E1 FIA 05:22.187 01:02.320
22 21 CRISTINA CALERO MORALES   ESP/AN CC RACING SEAT LEON 1800 T    III 4/A2 4/A2 & 1/FEM 05:22.491 01:02.624
23 51 ALEJANDRO LOPEZ ORTIGOSA   ESP/AN LOCAL SPORT RENAULT CLIO 16V    III 11/E1 FIA 11/E1 FIA 05:22.668 01:02.801
24 53 ANTONIO JESUS ORTIZ ARJONA   ESP/AN CD QUINTANO SPORT CITROEN ZX 16V    III 12/E1 FIA 12/E1 FIA 05:23.658 01:03.791
25 47 DAVID PACHECO RODRIGUEZ   ESP/AN LOCAL SPORT RENAULT MEGANE    III 13/E1 FIA 13/E1 FIA 05:33.096 01:13.229
26 50 JOSE ANTONIO ORTIGOSA FERNANDEZ   ESP/AN ESCUDERIA COLMENAR RACING BMW 323 TI    III 14/E1 FIA 14/E1 FIA 05:37.439 01:17.572
27 44 SAMUEL JESUS PICHACO CHACON   ESP/AN CADIZ SIERRA RACING CITROEN SAXO VTS    III 15/E1 FIA 15/E1 FIA & 2/JUNIOR 05:47.262 01:27.395
28 55 MIGUEL ANGEL LOBATO SANCHEZ   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA VOLKSWAGEN GOLF GTI (MK II)    III 16/E1 FIA 16/E1 FIA 05:56.267 01:36.400
29 41 ANTONIO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ   ESP/AN ESCUDERIA UBRIQUE LANCIA DELTA INTEGRALE    III 17/E1 FIA 17/E1 FIA 05:59.615 01:39.748
30 35 ANDRES RODRIGUEZ ESTEVEZ   ESP/AN C.D.A. GRANADINO COMPETICION SEAT 1430 / 1600    III 2/H 2/H 06:17.851 01:57.984
31 46 DIEGO GONZALEZ AMORES   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA CITROEN SAXO VTS 16V    III 18/E1 FIA 18/E1 FIA 07:52.567 03:32.700

NOT CLASSIFIED

52 JAVIER DIAZ MACHADO   ESP/AN LOCAL SPORT CITROEN ZX 16V    III E1 FIA
38 MANUEL MARCOS REINA   ESP/AN RS SPORT RENAULT CLIO 16S    III E1 FIA
34 JAVIER MIRANDA UBERO   ESP/AN LOCAL SPORT FORD SIERRA RS COSWORTH    III H
33 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO   ESP/AN ESCUDERIA DEL MARMOL SEAT 124 ESPECIAL 2000    III H
16 ALBERTO DOMENECH MELLADO   ESP/AN ESCUDERIA DEL MARMOL BMW M3 E-92    III GT ADN
49 FRANCISCO PALOMO VEGAS   ESP/AN ESCUDERIA COLMENAR RACING BMW M3 E-36    III E1 FIA
48 JUAN DE DIOS SERRANO NIETO   ESP/AN ESCUDERIA CLASICOS ALCALA BMW 320    III E1 FIA
45 ESTEBAN GUTIERREZ ROMERO   ESP/AN ESCUDERIA UBRIQUE RENAULT CLIO SPORT    III E1 FIA
18 JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA ALONSO   ESP/AS AMP CLASSIC TEAM LAMBORGHINI HURACAN SUPERTROFEO    III A2

Entrants: 40 / Starters: 35 / Classified: 31 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  EXCL:Excluded

Clerk of the course:
MUÑOZ, Francisco (ESP) (DPB-010-AN)

www.TiemposOnLine.com


